
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 25/2022 

Zarządu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 9 września 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia kandydatur przedstawicielek Towarzystwa 

Doktorantów UJ 

 

Działając na podstawie art. 18c ust. 2 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, Zarząd Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarząd Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza 

kandydaturę mgr Sylwii Papier na funkcję przedstawicielki doktorantów 

w komisji stypendialnej na Wydziale Polonistyki UJ. 

2. Zarząd Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza 

kandydaturę mgr Zuzanny Berendt na funkcję przedstawicielki doktorantów 

w komisji stypendialnej na Wydziale Polonistyki UJ. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes 

Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

mgr Maciej Wcisło 


